
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

 Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi  - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)  

 Tel. 0362 501 796 - C.M. MIIC86100V  – C.F. 83010540157  
mail segreteria: miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it  

 

 

Seveso 15-06-2019 

 

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA OGGETTO 

Affidamento dei servizi istituto cassiere per il quadriennio 2019-2022 - Prot. n. 1344 del 08/05/2019 - 

Codice CIG Z04284DF81 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la scadenza della convenzione di cassa 

VISTA la proroga fino al 30 giugno 2019  in attesa della conclusione della procedura per l’affidamento 

Visto  il D.L. 50/2016;  

Visto  il Decreto 129/2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche 

Vista  la procedura per l’affidamento del servizio di istituto cassiere della scuola per 48 mesi indetta con 

propria determina a contrarre prot. n. 1568 del 08/05/2019 

Vista  l’offerta (unica) pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 

Viste  le prescrizioni indicate nella procedura in cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle offerte, 

i criteri ed i parametri di riferimento; 

Vista  la nomina della commissione tecnica prot. n. 1548 del 05/06/2019 

Visto  il verbale della commissione tecnica di pari data relativo all’apertura della busta ed all’analisi dei dati 

conformemente a quanto previsto dall’art. 7 della lettera di invito nonché dai criteri e dai parametri 

di riferimento; 

Visti  gli atti relativi al procedimento; 

Preso  atto che la Banca Popolare di Sondrio  è l’unica Banca che ha risposto alla procedura di questo Istituto; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2019_31/12/2022 alla 

Banca Popolare di Sondrio, alle condizioni di cui alla lettera di invito, del Capitolato Tecnico e dell’offerta 

prodotta dal soggetto aggiudicatario, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MIIC86100V
ISTSC_MIIC86100V - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0001605/U del 15/06/2019 09:28:51

http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/


richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. Il presente provvedimento è pubblicato 

in data odierna all’albo e sul sito dell’istituto e viene comunicato alla Società aggiudicataria. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico  

                             Dott. Antonio Cangiano  

                (documento firmato digitalmente)  

 


		2019-06-15T09:26:07+0200




